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ESTADO DE MINAS GERAIS

PREVISÃO
R$

EXECUÇÃO
R$

DIFERENCAS
R$

R E C E I T A S

 Receitas Correntes 8.947.631,40 186.407,03 -8.761.224,37

    Receita Patrimonial 10.000,00 37.407,03 27.407,03

    Receita de Serviços 2.265.000,00 0,00 -2.265.000,00

    Transferências Correntes 6.672.631,40 149.000,00 -6.523.631,40

S O M A

DEFICIT

T O T A L

8.947.631,40

0,00

8.947.631,40

186.407,03

977.279,77

1.163.686,80

-8.761.224,37

977.279,77

-7.783.944,60

FIXAÇÃO
R$

EXECUÇÃO
R$

DIFERENCAS
R$

D E S P E S A S

CREDITOS 8.947.631,40 1.163.686,80 -7.783.944,60

    Orçamentários e Suplementares 8.947.631,40 1.163.686,80 -7.783.944,60

S O M A

SUPERAVIT

T O T A L

8.947.631,40

0,00

8.947.631,40

1.163.686,80

0,00

1.163.686,80

-7.783.944,60

0,00

-7.783.944,60


