

	ESTADO DE MINAS GERAIS	CID-RIOS
<b>EXERCÍCIO DE 2024 - PERÍODO DE 01/01/2024 A 31/12/2024</b>		
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO		
ANEXO 12, DA LEI 4.320/64		

RECEITAS	PREVISÃO R\$	EXECUÇÃO R\$	DIFERENCIAS R\$
<b>Receitas Correntes</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>186.407,03</b>	<b>-8.761.224,37</b>
Receita Patrimonial	10.000,00	37.407,03	27.407,03
Receita de Serviços	2.265.000,00	0,00	-2.265.000,00
Transferências Correntes	6.672.631,40	149.000,00	-6.523.631,40
<b>S O M A</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>186.407,03</b>	<b>-8.761.224,37</b>
<b>DEFICIT</b>	<b>0,00</b>	<b>977.279,77</b>	<b>977.279,77</b>
<b>T O T A L</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>1.163.686,80</b>	<b>-7.783.944,60</b>

DESPESAS	FIXAÇÃO R\$	EXECUÇÃO R\$	DIFERENCIAS R\$
<b>CREDITOS</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>1.163.686,80</b>	<b>-7.783.944,60</b>
Orçamentários e Suplementares	8.947.631,40	1.163.686,80	-7.783.944,60
<b>S O M A</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>1.163.686,80</b>	<b>-7.783.944,60</b>
<b>SUPERAVIT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>T O T A L</b>	<b>8.947.631,40</b>	<b>1.163.686,80</b>	<b>-7.783.944,60</b>